新 刊 図 書 の ご 案 内（平成 30 年 11 月）

2018/2019 農業機械・施設便覧

平成２８年中古農業機械価格ガイドブック

発 行： 一般社団法人 日本農業機械化協会
 〒104-1033 東京都中央区新川２丁目６番１６号馬事畜産会館内６Ｆ
 電  話： ０３（３２９７）５６４０ ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ ： http://nitinoki.or.jp/
 Ｆ ＡＸ： ０３（３２９７）５６３９ E - m a i l： kikaika-info＠nitinoki.or.jp

 ★お申し込みは …図書係あて ＦＡＸ（裏面申込書をご利用ください）、
   又は本協会ホームページの図書注文フォームよりお申し込みください。
   （右のＱＲコードより「図書資料等のご案内」ページへ入ることができます。）
   註：海外からの申込及び海外への発送は受け付けておりません。

唯一の全型式網羅資料

◎農業機械・施設の型式別に機械の大きさ、出力（又は適応馬力）、
作業能率、質量、希望小売価格等掲載しています。
◎製造・販売会社 208社の約 12,900型式を掲載、また、新たに
モデルチェンジ等により新型式約 1,600を追加掲載していま
す。
◎掲載会社の所在地、電話番号・FAX番号、ホームページアドレ
ス、メールアドレス、取扱品目を掲載しています。
◎機種用途別目次と機種名アイウエオ順目次の2通りの検索がで
きます。

Ａ5判 / 388頁
頒布価格 3,500円（税・送料込）（本体価格 3,241）
平成 30年 10月刊行

中古農機販売の必携図書！

全国の農業機械販売店並びにＪＡ農業機械センター等の協力
を得て、中古の乗用型トラクター、乗用型田植機及びコンバイン
に関する平成 2８年の流通実態調査結果(価格・台数)を「中古農
業機械価格ガイドブック」にまとめました。

中古農機の販売価格は装備状態の同じものについて最高値・平
均値・最低値を掲載しています。中古農機査定士の資格制度も始
まっていますが、中古農機販売事業者、営業マン・サービスマン
はもちろん、幅広い関係者に役立つガイドブックです。

Ａ5判 / 226頁
頒布価格 2,160円（税・送料込）（本体価格 2,000）
平成 30年 11月刊行

宛先 一般社団法人 日本農業機械化協会      FAX 03－3297－5639

（必須） 申 込 み 日： 平成  年  月  日

  下記のとおり図書の購入注文をいたします。

（必須） 郵 便 番 号： 〒

（必須） ご住所(送付先)：

 会社・団体名：

 部 課 名：

（必須） お申込者氏名：

（必須） ご 連 絡 先： 電話番号：  －  －

  Ｆ Ａ Ｘ：  －  －

  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

  ・その他備考：
 官公庁等で申込者と異なる請求書宛名氏名等はこちらにご記入ください。（○○県知事宛等）

  ・見積書が必要な場合は右に○印を 要

  ・書類日付について不要の場合は右に○印を 不要

※ 問い合わせ等：

〒104-0033 東京都中央区新川 2-6-16
一般社団法人 日本農業機械化協会 図書係
TEL 03（3297）5640   FAX 03（3297）5639
メール  kikaika-info@nitinoki.or.jp

 注 文 図 書 資 料 名 部  数

１ 2018/2019 農業機械・施設便覧

２ 平成２８年中古農業機械価格ガイドブック

３

※お支払方法：図書とともに送付いたします請求書に記載した三菱ＵＦＪ銀行の指定口座又は郵便振替への振込となり
ます。（クレジットカードは不可です）

図書資料の購入申込書（ＦＡＸ）